
Písemná zpráva zadavatele 

 

Centrální zadavatel:  

Název:   Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o. 

Sídlo:   Pospíšilova 365/9, Hradec Králové, PSČ: 500 03 

IČO:   281 81 662 

(jako centrální zadavatel) 

 

Pověřující zadavatelé: 

- Oblastní nemocnice Trutnov a.s., IČO: 260 00 237, se sídlem M. Gorkého 77, 

Kryblice, Trutnov, PSČ: 541 01;  

- Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO: 260 00 202, se sídlem Purkyňova 446, 

Náchod, PSČ: 547 01;  

- Oblastní nemocnice Jičín a.s., IČO: 260 01 551, se sídlem Bolzanova 512, 

Valdické Předměstí, Jičín, PSČ: 506 01. 

 

Název zakázky:  „Dodávky spotřebního zdravotnického materiálu pro provádění 

hemodialýzy a on-line hemodiafiltrace včetně obnovy 

hemodialyzačních monitorů“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), k výše uvedeným částem veřejné zakázky 

zadávané dle ZZVZ vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

1 Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je průběžná dodávka spotřebního zdravotnického materiálu 

pro hemodialýzu a on-line hemodiafiltraci a výpůjčka 43 ks hemodialyzačních přístrojů pro 

zdravotnická zařízení povařeujících zadavatelů. 

Smlouva na plnění veřejné zakázky je uzavírána na dobu 4 let, a to včetně provádění 

bezplatného servisu.  

Rozsah výpůjčky může být za podmínek dle § 100 odst. 1 zákona rozšířen na 50 kusů. Toto 

rozšíření rozsahu plnění nebude mít vliv na objem odebíraného zdravotnického materiálu. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nabídková cena vybraného dodavatele činí 79.368.740,00 Kč bez DPH. 

Ve smlouvě je sjednán pouze způsobu určení ceny s tím, že její výše závisí na skutečném 

objemu plnění. 

 



2 Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky.  

 

3 Označení účastníků zadávacího řízení 

Jediným účastníkem zadávacího řízení byla společnost Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o., 

IČO 45790884, se sídlem Evropská 423/178, Praha 

 

4 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

5 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, 

včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem Fresenius Medical Care 

- ČR, s.r.o. 

Dodavatel byl jediným účastníkem zadávacího řízení. Jeho nabídka současně splnila 

všechny zadávací podmínky. S ohledem na počet účastníků zadávacího řízení nebylo 

hodnocení nabídek prováděno. 

 

6 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického 

nákupního systému, pokud jsou zadavateli známi 

Žádní poddodavatelé nejsou známi. 

 

7 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Tyto druhy zadávacího řízení nebyly použity. 

 

  



 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 

9 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

11 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Pro podání nabídky byl použit elektronický prostředek – certifikovaný profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/. Jiné než elektronické prostředky použity nebyly.  

 

12 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné z relevantních osob nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

13 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

S ohledem na charakter veřejné zakázky, která představuje nedílné plnění, nebyla zakázka 

rozdělena na části. 

 

14 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

  



 

V Hradci Králové dne ............................ 

 

............................................... 

za Centrální zdravotnickou zadavatelskou s.r.o. 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 

zástupce zadavatele 


		2022-06-20T13:46:13+0200




